dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

53/10-2022
(3490039)

54/10-2022

55/10-2022

56/10-2022

57/10-2022

58/11-2022

59/11-2022

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[,OroBOP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YMO OcuHcKad
Hapexna
AnekcaHppoBHa

YO OcuHcKas
Hapgexna
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHckad
Hapexna
AnekcaHppoBHa

YO OcuHcKas
Hapgexna
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHckasa
Hagexna
AnekcaHppoBHa

YMO OcuHcKad
Hapoexna
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHcKad
Hagexna
AnekcaHOpoBHa

CBepeHuna

OcuHckaga Hapexpa AnekcaHapoBHa

007244

18.03.2011

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

03.10.2022

07.10.2022

19.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

OOBEKT Ol EeHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

30aHne, Ha3HayeHune: Xxunoe
N 3eMefbHbIN Y4acTOK

3aHne, Ha3HaYeHne: XNIon
LOM 1 3eMeJibHbIN y4acToK

30aHne, Ha3HavYeHune: KnIoe
N 3eMebHbIN Y4acTOK

3daHne, Ha3Ha4eHune: Xxunioe
N 3eMebHbIN y4acCToK

30aHue, Ha3Ha4YeHme: XXNIon
OOM N 3eMEJIbHbIN y4acCTOK

3[aHne, Ha3Ha4dyeHune: Xxuioe
N 3eMesbHbIN y4aCTOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaLUMMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMMOHHaA

pbIHOYHas n
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHas n
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMOHHaA



60/11-2022

61/11-2022
(3699346)

62/11-2022

63/12-2022

64/12-2022

65/12-2022
(3779410)

66/12-2022

67/12-2022

68/12-2022

69/12-2022

70/12-2022

YO OcuHCcKad
Hapgexna
AnekcaHOpoOBHa

YMO OcuHcKad
Hapexna
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHCcKad
Hapgexna
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHcKad
Hapexna
AnekcaHppoBHa

YMO OcuHcKad
Hapgexna
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHcKad
Hapexna
AnekcaHppoBHa

YMO OcuHcKad
Hapgexna
AnekcaHOpoOBHa

YMO OcuHcKad
Hapexna
AnekcaHppoBHa

YMO OcuHcKad
Hapgexna
AnekcaHOpoOBHa

YO OcuHcKad
Hapexna
AnekcaHppoBHa

YO OcuHcKas
Hapgexna
AnekcaHOpoBHa

16.11.2022

22.11.2022

30.11.2022

06.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

34aHne, Ha3Ha4deHune: Xxunmnoe
N 3eMefbHbIN Yy4aCcTOK

KBapTupa

>KWUI0OM O,0M U 3eMeJsibHbIN
y4acToK

34aHune, Ha3H4YeHne: XXunnoe
M 3eMebHbIN Y4aCcToK

nomelleHne, HasHavyeHue:
XKN0E U 3eMeJibHbI
y4acToK

KBapTupa

30aHue, Ha3HayYeHune: Xunoe
M 3eMeJibHbIN Y4aCToK

3JaHne, Ha3dHa4YeHune: Xxuioe
N 3eMebHbIN y4acCToK

30aHue, Ha3Ha4vYeHune: Xunoe
W apeHAHble npaBa Ha
3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa, Ha3HayeHue:
xunoe

30aHue, Ha3Ha4vYeHune: Xunoe
W apeHAHble npaBa Ha
3eMesibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA "
NNKBNAaLlMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA "
NMNKBNaaLlMMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBMAaaLMOHHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaaLlMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NMNKBMAaLlMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAalMMOHHaA

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOHHASA



