

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Осинская Надежда Александровна		
Номер в реестре членов РОО		007244		
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
53/10-2022 (3490039)	ЧПО Осинская Надежда Александровна	03.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
54/10-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	07.10.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок	рыночная и ликвидационная
55/10-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	19.10.2022	здание, назначение: жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
56/10-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	25.10.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок	рыночная и ликвидационная
57/10-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	26.10.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок	рыночная и ликвидационная
58/11-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	02.11.2022	здание, назначение: жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
59/11-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	02.11.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок	рыночная и ликвидационная

60/11-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	16.11.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок	рыночная и ликвидационная
61/11-2022 (3699346)	ЧПО Осинская Надежда Александровна	22.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
62/11-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	30.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
63/12-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	06.12.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок	рыночная и ликвидационная
64/12-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	12.12.2022	помещение, назначение: жилое и земельный участок	рыночная и ликвидационная
65/12-2022 (3779410)	ЧПО Осинская Надежда Александровна	12.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
66/12-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	14.12.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок	рыночная
67/12-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	16.12.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок	рыночная и ликвидационная
68/12-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	20.12.2022	здание, назначение: жилое и арендные права на земельный участок	рыночная и ликвидационная
69/12-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	21.12.2022	квартира, назначение: жилое	рыночная и ликвидационная
70/12-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	23.12.2022	здание, назначение: жилое и арендные права на земельный участок	рыночная и ликвидационная